S. Ignatium Loyolam Sanctorum Confessorum catalogo adscripti
pbi Greg. xv. Urb. viii. const. 3. ibid.

Illegitimi.

Illegitimi absque dispensatione canonica ad Ecclesiastica be-
neficia, officia, dignitates, & personatus sunt penitus inhabi-
tibus. Greg. xi. const. 3. p. 289. t. 1.

Illegitimi ad Canonicas Ecclesiarum Parochialium S. Joannis
in Laterano, S. Petri, & S. Mariae Majoris de Urbe, absque spe-
ciali Sedis Apostolicae dispensatione admitti non possunt.
Greg. xi. ibid.

Illegitimi non admittuntur in Equites S. Joannis Hierosolymi-
tani / & quando fecus. Pius iv. const. 9. §. 54. p. 16. t. 2

Illegitimi quicquid ab Ecclesiasticis relinguuntur quocumque
titulo, vendicator Sedi Apostolicae, aut successoribus benefi-
ciorum, ut in Pii v. const. 117. p. 323. & seq. t. 2

Illegitimi aliquid relinquendi & donandi intuitu paupertatis,
ac dotis privilegia revocavit Pius v. ibid. §. 1

Illegitimi non succedunt in bonis patrimonialibus Clericorum,
tam mobilibus, quam immobilibus. Pius v. ibid. in seq. s. 1. & 4.

Illegitimi beneficia Regni Valentiae conferti nequeunt. Sixt. v.
const. 84. p. 644. t. 2

Illegitimi etiam per subsequens matrimonium legitimari, aut su-
per defactu natalium dispensati, Cardinales creari nequeunt.
Sixt. v. const. 50. §. 12. p. 565. & seq. t. 2

Illegitimi relikti deveniunt uti spolia ad Cameram Apostoli-
cam. Sixt. v. const. 100. §. 15. p. 676. t. 2

Illegitimi quando succedant in bonis sibi reliktis a personis Ec-
clesiasticis. Paul. v. const. 18. §. 3. p. 198. t. 3

Illegitimi, & legitimati, in Religionibus ut recipi non possunt.
Sixt. v. const. 71. §. 2. & 3. p. 606. t. 2

Illegitimi non possunt patre vivente eam ingredi Religionem
quam pater ante, vel post nativitatem profensus est. Greg. xiv.
const. 3. §. 3. p. 700. t. 2

Illegitimi ad dignitates, & officia Religionis à quibus dispen-
sati valeant. Greg. xiv. ibid. §. 4

Illegitimi si ad Religiones sint recipiendi, de eorum vita, & mo-
ribus est inquietendum. Greg. xiv. ibid.

Illegitimi ut plurimum patentum vita, & incontinentiam imi-
tari solent. Sixt. v. const. 71. p. 606. t. 2

Imago.

Super Imaginibus defunctorum nondum à Sede Apostolica Ca-
nonizatorum, reficiuntur decreta jam edita. Urb. viii. const.
134. §. 1. p. 196. t. 2

circum Imagines defunctorum nondum à Sede Apostolica Ca-
nonizatorum, cum splendoribus aut laetolis non proponendas,
& processus pro eorum Beatificatione, aut Canonizatione
conficiendos declaratio, ac confirmatio Decretorum editorum.
Urb. viii. const. 134. §. 1. ibid.